
             Унифицированная форма  

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1 

бюджетное  общеобразовательное учреждение Сокольского 

муниципального округа «Кадниковская средняя 

общеобразовательная школа» 

БОУ СМО « Кадниковская СОШ» 

 Код 

Форма по 

ОКУД 
 

по ОКПО 00280867 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 
Дата  

 ПРИКАЗ 107 23.08.2024 
 

 

О зачислении в 10 класс на 2024-2025 учебный год  
 

 

На основании решения комиссии по проведению индивидуального отбора в 

10 класс универсального профиля  БОУ СМО «Кадниковская СОШ» 

(протокол №3 от 22.08.2024), личного заявления обучающегося 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в 10 класс универсального профиля следующих обучающихся: 

1. Тимина Анастасия Романовна  

 

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          Л.Н. Ломтева  


